
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

72 

13 

84 

68 

79 

17. 

92 

96 

16 

17 

8 

70 

71. 

188 

67 

51 

91 

65 

69 

59 

20 

48 

37 

18 

Name 

Daniel Zörnweg 

Jiří LEFAN 

Milan HANZALÍK 

Pavel MACHÁČEK 

David Řezáč 

František Volek 

Roman KRATOCHVÍL 

Petr KŘEN 

Zdenek Sedlák 

Christopher EDER 

Roman Procházka 

Marek NĚMEČEK 

Jan ŠAMAJ 

Václav Jakl 

Petr Kunz 

Richard Hlavinka 

Michal Pavlata 

Lukáš VYSLOUŽIL 

Tomáš Červený 

Eric LENSER 

Jaroslav KŘEN ml. 

Kristýna Jakeschová 

Tereza POLÁKOVÁ 

Libor KAMENICKÝ 

Štát 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUS 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Značka 

MZ Supermono 

KTM 725 

kawasaki zxr 400 

KTM 690 

Honda vfr 

Kawasaki ZXR400 

Suzuki GSXR 400 

YAMAHA FZR 400 R 

HONDA NSFR 

Kawasaki ZXR 400 

Yamaha 

KTM 690 

Ktm 700 red torpédo 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki zxr400 

Kawasaki zxr 

Suzuki GSXR 400 R 

Yamaha 

Honda RVF 

KTM 525 

Mali Ahra 800 

Klub 

Team Zörnweg 

Komad racing 

hanzalikracing 

Motoklub Věčná Jízda 

Motoprosek racing 

FairPlay Reality 

Stifi team 

KRT Brno 

MRSC Gunskirchen 

JURAWOOD RACING TEAM 

OP Tiger 

JGM road racing team 

Motoklub Věčná Jízda 

Valachia racing team 

Jaso 

Dobar moto 

Scamoto, AMK Malá Lhota 

RAVA speed racing 

Route 21 

Krt Brno 

AMK Malá Lhota 

Sádrokartony Jan Mejsřik 

H . L . M . R a c i n g  T e a m ,  H Y D R O H R O M  v o d n í t u r b í n y  

I n  L a p  

6 

6 

3 

6 

5 

5 

6 

5 

3 

4 

5 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

3 

5 

5 

4 

3 

0 

0 

Best Tm 

1:38.652 
1:41.152 
1:45.786 
1:46.026 
1:47.361 
1:47.879 
1:48.716 
1:48.961 
1:49.022 
1:49.187 
1:49.628 
1:50.277 
1:50.512 
1:50.587 
1:51.614 
1:52.337 
1:54.006 
1:54.269 
1:56.661 
1:57.413 
2:06.992 
2:24.599 

Diff 

2.500 

7.134 

7.374 

8.709 

9.227 

10.064 

10.309 

10.370 

10.535 

10.976 

11.625 

11.860 

11.935 

12.962 

13.685 

15.354 

15.617 

18.009 

18.761 

28.340 

45.947 

Best Speed 

114.220 

111.397 

106.517 

106.276 

104.954 

104.450 

103.646 

103.413 

103.355 

103.199 

102.784 

102.179 

101.962 

101.893 

100.955 

100.305 

98.837 

98.609 

96.588 

95.969 

88.730 

77.926 

- 

- 

Laps 

6 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
4 
5 
6 
2 
4 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
4 
4 
1 

 

Sorted on best lap time

Printed: 17. 6. 2017 11:44:55 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Šimon 

Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 

JURY: OŽANA Petr,UBANEC Jaroslav 

Císlo podniku : CAMS PO 15/3/2017 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

400SSP+Supermono 

Trénink 1 400SSP+Mono 

Practice (25:00 Time) started at 11:14:36 

Kopčany 3.130 km 

17. 6. 2017 11:00 

8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

400SSP+Supermono 

Trénink 1 400SSP+Mono 

Practice (25:00 Time) started at 11:14:36 

Kopčany 3.130 km 

17. 6. 2017 11:00 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017

17.-18.6.2017

Oficiální výsledky


